

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Diedzice oraz Strąpie i Nowa Diedzina w ramach uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej w gm. Barlinek**”, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), ogłoszonego w dnia 25 kwietnia 2022 r. pod nr 2022/BZP 00133216/01.

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytanie zadane przez Wykonawców.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Treść i forma pytań jest niemieniona w stosunku do przesłanej przez Wykonawców.

Pytanie 1:

„[Firma] zwraca się z prośbą o udzielenie wyjaśnień do następujących zapytań do treści SWZ:

1. Prosimy informację czy w studniach kanalizacji sanitarnej należy stosować wkładki tworzywowe montowane w kinetach na etapie prefabrykacji studni? (rozbieżność między zapisami dokumentacji projektowej a STWiORB)”

Odpowiedź 1:

Zamawiający odpowiada, że we wszystkich kinetach studni kanalizacji sanitarnej należy stosować wkładki tworzywowe montowane w kinetach na etapie prefabrykacji studni.

Pytanie 2:

„2. Ze względu na duży zakres dokumentacji do przeanalizowania oraz obszerne kosztorysy do wpisania i wycenienia oraz problemy z uzyskaniem ofert cenowych na urządzenia i materiały prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni, tj. na 17.05.2022 r.”

Odpowiedź 2:

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy i przedłuży termin składania ofert do dnia 23 maja 2022 r., do godz. 10⁰⁰.

Pytanie 3:

„Z uwagi na trwający okres majowy i związane z nim trudności w uzyskaniu wycen związanych z przedmiotem przetargu, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 17.05.2022 r. lub inny dogodny dla Zamawiającego, co pozwoli wykonawcom na rzetelne przygotowanie ofert.”

Odpowiedź 3:

Patrz odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia **23 maja 2022 r., do godz. 10⁰⁰.**